
1

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

KATALOG
PRODUKTŮ



2

NEJVYŠŠÍ
KVALITA,
NEJLEPŠÍ
MATERIÁLY.

Tento princip je důvodem, proč Little
Giant dodnes pokračuje v inovaci
a zdokonalování lezeckého vybavení.

NA KAŽDÉ PŘÍČCE,
NA KAŽDÉM NÝTU,
NA KAŽDÉM SVÁRU ZÁLEŽÍ.
NA KAŽDÉ OSOBĚ ZÁLEŽÍ.

Promyšleno do posledního detailu, to jsou naše žebříky Little Giant.
Pracujte rychle a hlavně bezpečně.



3

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

NAVRŽENO
PRO
KUTILY
A ŘEMESLNÍKY

I když jste profesionál, samotná zručnost
nestačí k zajištění Vaší bezpečnosti při práci
ve výškách. Naše nové lezecké vybavení je
speciálně navrženo tak, aby vám pomohlo
dokončit práci a vyhnout se nebezpečným
situacím a úrazům.

3 NEJČASTĚJŠÍ PŘÍČINY ÚRAZŮ NA ŽEBŘÍKU
1. OPAKOVANÁ MANIPULACE S TĚŽKÝMI,
ZASTARALÝMI ŽEBŘÍKY
2. POUŽITÍ PŘÍLIŠ DLOUHÉHO ŽEBŘÍKU PRO PRÁCI,
CHYBNÝM POUŽÍVÁNÍM SPRÁVNÉHO ŽEBŘÍKU.
3. PŘETĚŽOVÁNÍ

Little Giant si udržuje vedoucí postavení
v oboru tím, že se neustále snaží pomáhat
předcházet zraněním na žebříku. Navrhuje
produkty tak, aby vás při práci udržovali
v maximálním bezpečí.

JE LEPŠÍ POSTAVIT PLOT NA VRCHOLU ÚTESU,
NEŽ ZAPARKOVAT SANITKU NA ÚPATÍ.



4

KING KOMBO INDUSTRIAL

FIBERGLASS

VÍCEPOLOHOVÝ

VELICE LEHKÝ

NEVODIVÝ
FIBERGLASS

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5

6

7

8



5

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

KING KOMBO INDUSTRIAL

OTOČNÁ NÁSTĚNNÁ PODLOŽKA

STĚNY TRÁMY VNITŘNÍ ROHY VNĚJŠÍ ROHY

Jste profesionál, takže potřebujete žebřík, který vám pomůže dokončit práci rychleji než kdy dříve.
Little Giant® King Kombo™ je vrcholem technologie žebříků a nabízí celou řadu výhod, díky nimž je
váš žebřík bezpečnější a všestrannější. King Kombo splňuje nebo překračuje všechny standardy
EN 131 s nosností 150 kg ve všech konfiguracích a polohách. Materiál Fiberglass - NEVODIVÝ!

1. OTOČNÁ NÁSTĚNNÁ PODLOŽKA
Čtyři pozice, které vám pomohou zvládnout
jakoukoli výzvu. Vnitřní rohy, vnější rohy, stěny
a trámy.

2. KOMFORTNÍ PŘÍČKY
Široké schody poskytují stabilitu a pohodlí po
dlouhé hodiny, než vaši práci dokončíte.

3. GROUND CUE®

Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku vás
upozorní, že jste dosáhli spodní příčky žebříku.

4. OCHRANNÉ PATKY
Patky absorbující nárazy, zvyšují životnost
žebříku tím, že jej chrání při každodenním
používání.

5. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

6. ROVNÁ ZADNÍ SEKCE
Získejte přístup k těsným pracovním prostorům
mezi sloupky, stropními vazníky a přístupovými
porty střechy nebo podkroví.

7. V-BAR
Nemanipulační příčka, která Vám zajistí
bezpečné opření o trámy, sloupky nebo rohy.

8. STĚNOVÉ PATKY
Protiskluzové patky v rozšířené konfiguraci
pomáhají chránit barvy, obklady a povrchy stěn.

Více informací

ČÍSLO ARTIKLU MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE
/ VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

13580EN-071 5 152 / 290 cm 86 / 147 cm 286 /347 cm 64 cm 154 cm 18 cm 9,5 kg

13610EN-071 6 183 / 302 cm 114 / 201 cm 314 / 401 cm 64 cm 184 cm 18 cm 10,4 kg

13814EN-071 8 244 / 424 cm 173 / 325 cm 373 / 525 cm 73 cm 244 cm 18 cm 14 kg



6

KING KOMBO PROFESSIONAL

VÍCEPOLOHOVÝ

VELICE LEHKÝ

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5



7

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

KING KOMBO PROFESSIONAL

OTOČNÁ NÁSTĚNNÁ PODLOŽKA

STĚNY TRÁMY VNITŘNÍ ROHY VNĚJŠÍ ROHY

Jste profesionál, takže potřebujete žebřík, který vám pomůže dokončit práci rychleji než kdy dříve.
Little Giant® King Kombo™ je vrcholem technologie žebříků a nabízí celou řadu výhod, díky nimž je
váš žebřík bezpečnější a všestrannější. King Kombo splňuje nebo překračuje všechny standardy
EN 131 s nosností 150 kg ve všech konfiguracích a polohách.

1. OTOČNÁ NÁSTĚNNÁ PODLOŽKA
Čtyři pozice, které vám pomohou zvládnout
jakoukoli výzvu. Vnitřní rohy, vnější rohy, stěny
a trámy.

2. KOMFORTNÍ PŘÍČKY
Široké schody poskytují stabilitu a pohodlí po
dlouhé hodiny, než vaši práci dokončíte.

3. OCHRANNÉ PATKY
Patky absorbující nárazy, zvyšují životnost
žebříku tím, že jej chrání při každodenním
používání.

4. ROVNÁ ZADNÍ SEKCE
Získejte přístup k těsným pracovním prostorům
mezi sloupky, stropními vazníky a přístupovými
porty střechy nebo podkroví.

5. STĚNOVÉ PATKY
Protiskluzové patky v rozšířené konfiguraci
pomáhají chránit barvy, obklady a povrchy stěn.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

14580EN 5 152 / 290 cm 86 / 147 cm 286 /347 cm 62 cm 155 cm 18 cm 8,6 kg

14610EN 6 183 / 302 cm 114 / 201 cm 314 / 401 cm 64 cm 184 cm 18 cm 10 kg

14814EN 8 244 / 424 cm 173 / 325 cm 373 / 525 cm 71 cm 244 cm 18 cm 12,5 kg



8

DARK HORSE ™
FIBERGLASS

VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 6 POZIC

NEVODIVÝ
FIBERGLASS

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

1

2

3

4

5



9

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

DARK HORSE

VŠESTRANNOST
Konfigurace: štafle, opěrný žebřík, výsuvný žebřík, 90° žebřík a schodišťový žebřík vám dává
možnost dostat se přes jakkoukoliv překážku.

Little Giant® Dark Horse™ kombinuje některé z našich nejlepších vlastností žebříků do jednoho
univerzálního vícepolohového žebříku, který bude vyhovovat vašim potřebám pro nadcházející roky.
Nastavte Dark Horse jako žebřík výsuvný, 90 stupňový, na schodiště, šafle a lešení*, pro všestranný
a snadný zážitek z lezení. Dark Horse splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131
s nosností 150 kg ve všech konfiguracích.

* Plošina lešení není součástí dodávky

1. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

2. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

3. ZÁMKY ROCK LOCK®

Zámky z litého hliníku pro snadné přizpůsobení
délky žebříku.

4. KOVOVÁ DLAŇOVÁ TLAČÍTKA
Vylepšené ovládání na celou dlaň usnadňují
přechod na další konfigurace žebříku.

5. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15143EN 13 213–335 /
401 cm 89 / 236 cm 289 / 436 cm 74 cm 109 cm 25 cm 15,9 kg

15147EN 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 74 cm 140 cm 25 cm 18,2 kg

15145EN 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 74 cm 170 cm 25 cm 25,4 kg



10

LEVELER
VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 7 POZIC

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5



11

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

LEVELER

ZÁMEK ROZVÍRÁNÍ QUAD LOCK VYROVNÁVACÍ NOHY RATCHET
Čtyřbodový zámek s dlaňovým ovládáním je
odolný, snadno se používá a je vyroben pro
profesionály.

Snadno se přizpůsobtí nerovnému terénu, na
svém žebříku se budete cítit bezpečněji.

Little Giant® Leveler™ je lehký, vícepolohový výsuvný kloubový žebřík s vyrovnávacími nohami
Ratchet™, které přizpůsobí váš žebřík tak, aby vyhovoval nerovnému terénu. Ciťte se bezpečně bez
ohledu na to, kam vás práce může zavést. Leveler splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131
s nosností 150 kg ve všech konfiguracích. V konfiguraci štafle zvládne 150 kg na obou stranách.

1. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

2. VYROVNÁVAČE RATCHET™
Snadno se přizpůsobtí nerovnému terénu
a zvyšují bezpečnost.

3. ZÁMKY RAPID LOCK®

Otočné zámky pro snadné přizpůsobení délky
žebříku.

4. ZÁMKY QUAD-LOCK™
Zámek rozvírání Quad-Lock je odolný, snadno
se používá a je vyroben pro profesionály.

5. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

Více informací

ČÍSLO ARTIKLU MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

16517EN-801 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 61 cm 140 cm 22 cm 15,3 kg

16522EN-801 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 69 cm 170 cm 22 cm 19 kg

16526EN-801 26 396–701 /
767 cm 262 / 589 cm 462 / 789 cm 76 cm 201 cm 22 cm 23,7 kg



12

REVOLUTION
VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 6 POZIC

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4



13

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

REVOLUTION

KOVOVÉ POLOHOVACÍ OVLÁDÁNÍ
Vylepšená ovládání celou dlaní usnadňují
přechod na další konfigurace žebříku.

Little Giant® Revolution™ je lehký profesionální hliníkový vícepolohový výsuvný kloubový žebřík
navržený tak, aby vám pomohl pracovat rychle a efektivně, protože ho lze použít ve více pozicích.
Revolution splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg ve všech
konfiguracích. V konfiguraci štafle zvládne 150 kg na obou stranách.

1. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

2. ZÁMKY ROCK LOCK®

Zámky z litého hliníku pro snadné
přizpůsobení délky žebříku.

3. ZÁMKY QUAD-LOCK™
Zámek rozvírání Quad-Lock je odolný, snadno
se používá a je vyroben pro profesionály.

4. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

VŠESTRANNOST
Žebřík lze používat v mnoha pozicích včetně
konfigurace lešení*.

* Plošina lešení není součástí dodávky

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

12017EN 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 61 cm 140 cm 23 cm 18,2 kg

12022EN 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 69 cm 170 cm 23 cm 27,2 kg

12026EN 26 396–701 /
767 cm 262 / 589 cm 462 / 789 cm 76 cm 201 cm 23 cm 31,3 kg

Více informací



14

VELOCITY
VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 6 POZIC

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4



15

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

VELOCITY

STABILIZÁTORY NOHOU ZÁMKY RAPID LOCK
Rozšířená základna zvyšuje stabilitu i při
větším bočním výkyvu těžiště.

Otočné zámky prodloužení pro snadné
přizpůsobení délky žebříku.

Little Giant® Velocity™ je lehký vícepolohový výsuvný kloubový žebřík s rozšířenými nohami pro vyšší
stabilitu. S extra širokou základnou se budete cítit bezpečně i při vzdálenějších pracech po stranách.
Velocity splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg ve všech konfiguracích.
V konfiguraci štafle zvládne 150 kg na obou stranách.

1. EXTRA ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Rozšířená základna zvyšuje stabilitu i při
větším bočním výkyvu těžiště.

2. ZÁMKY RAPID LOCK®

Otočné zámky pro snadné přizpůsobení délky
žebříku.

3. ZÁMKY QUAD-LOCK™
Zámek rozvírání Quad-Lock je odolný, snadno
se používá a je vyroben pro profesionály.

4. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

* Kolečka Tip & Glide nejsou součástí modelu 13

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15413EN 13 213–335 /
401 cm 89 / 236 cm 289 / 436 cm 77 cm 109 cm 20 cm 11,4 kg

15417EN 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 88 cm 140 cm 22 cm 13,6 kg

15422EN 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 100 cm 170 cm 22 cm 17,2 kg

15426EN 26 396–701 /
767 cm 262 / 589 cm 462 / 789 cm 113 cm 201 cm 22 cm 22 kg

Model 13 nedisponuje kolečky Tip & Glide™



16

VELOCITY PRO
VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 6 POZIC

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4



17

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

VELOCITY PRO

STABILIZÁTORY NOHOU SLOTY PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ
Rozšířená základna zvyšuje stabilitu i při
větším bočním výkyvu těžiště.

Do slotů pro příslušenství lze upevnit
doplňkový víceúčelový organizér a madlo
AirDeck™

Little Giant® Velocity Pro™ je lehký profesionální vícepolohový výsuvný kloubový žebřík
s rozšířenými nohami pro vyšší stabilitu. S extra širokou základnou se budete cítit bezpečně i při
vzdálenějších pracech po stranách. Velocity Pro splňuje nebo překračuje všechny standardy
EN 131 s nosností 150 kg ve všech konfiguracích. V konfiguraci štafle zvládne 150 kg na obou
stranách.

1. EXTRA ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Rozšířená základna zvyšuje stabilitu i při
větším bočním výkyvu těžiště.

2. ZÁMKY RAPID LOCK®

Otočné zámky pro snadné přizpůsobení délky
žebříku.

3. ZÁMKY QUAD-LOCK™
Zámek rozvírání Quad-Lock je odolný, snadno
se používá a je vyroben pro profesionály.

4. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15517EN 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 88 cm 140 cm 22 cm 13,8 kg

15522EN 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 100 cm 170 cm 22 cm 17,7 kg

15526EN 26 396–701 /
767 cm 262 / 589 cm 462 / 789 cm 113 cm 201 cm 22 cm 22,5 kg



1

2

3

4

5

18

CONQUEST
VÍCEPOLOHOVÝ
AŽ 7 POZIC

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

2.0ALL-TERRAIN



19

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

CONQUEST 2.0ALL-TERRAIN

ZÁMEK ROZVÍRÁNÍ QUAD LOCK PODPĚRY S OTOČNÝMI PATKAMI
Čtyřbodový zámek s dlaňovým ovládáním je
odolný, snadno se používá a je vyroben pro
profesionály.

Zůstanete bezpečně na svém místě. Patky
základny lze otočit a zapíchnou do měkého
podloží. Zabráníte tak podklouznutí žebříku!

Little Giant® Conquest All-Terrain™ je lehký vícepolohový výsuvný kloubový žebřík s výsuvnými
vyrovnávacími nohami, které přizpůsobí váš žebřík tak, aby vyhovoval nerovnému terénu a zajistil
vyšší stabilitu. Mějte pocit bezpečí, bez ohledu na to, kam vás práce může zavést. Conquest
All-Terrain splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg ve všech
konfiguracích. V konfiguraci štafle zvládne 150 kg na obou stranách.

1. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

2. VÝSUVNÉ PODPĚRY
Snadno se přizpůsobtí nerovnému terénu
a zvyšují stabilitu i bezpečnost.

3. ZÁMKY RAPID LOCK®

Otočné zámky pro snadné přizpůsobení délky
žebříku.

4. ZÁMKY QUAD-LOCK™
Zámek rozvírání Quad-Lock je odolný, snadno
se používá a je vyroben pro profesionály.

5. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
DÉLKA
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX. VÝŠKA
STÁNÍ ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

MAX DOSAH
ŠTAFLE /
VÝSUVNÝ

SKLADOVACÍ
ŠÍŘKA

SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

16337EN 17 274–457 /
523 cm 147 / 353 cm 347 / 553 cm 61 cm 140 cm 23 cm 16,3 kg

16332EN 22 335–579 /
645 cm 203 / 472 cm 403 / 673 cm 69 cm 170 cm 23 cm 21,3 kg

16336EN 26 396–701 /
767 cm 262 / 589 cm 462 / 789 cm 76 cm 201 cm 23 cm 25,4 kg



FIBERGLASS

20

MIGHTYLITE
VELICE LEHKÝ

NEVODIVÝ
FIBERGLASS
CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

1

2

3

4

5

6



21

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

MIGHTYLITE

KOMFORTNÍ PLOŠINA GROUND CUE®

Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní postoj.
Široké madlo pro pohodlné přenášení.

Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku
vás upozorní, že jste dosáhli spodní příčky
žebříku.

Každý potřebuje ultrafunkční žebřík. Pokud hledáte lehký a pohodlný žebřík, který vám pomůže
bezpečně dosáhnout vysokých míst, je MightyLite™ tím pravým žebříčkem pro vaši práci.
MightyLite splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg.

1. ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Inovativní horní organizér má místo pro
všechno.

2. KOMFORTNÍ PLOŠINA
Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní postoj.

3. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

4. ÚZKÝ SKLADOVACÍ PROFIL
S profilem úložiště pouze 10 cm můžete
snadno ukládat svůj MightyLite kdekoli.

5. GROUND CUE®

Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku
vás upozorní, že jste dosáhli spodní příčky
žebříku.

6. OCHRANNÉ PATKY
Patky absorbující nárazy zvyšují životnost
žebříku tím, že jej chrání při každodenním
používání.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA
STÁNÍ

MAX DOSAH PLOŠINA ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15364EN 4 2 57 cm 257 cm 33 × 33 cm 48 cm 127 cm 10 cm 6,4 kg

15365EN 5 3 86 cm 286 cm 33 × 33 cm 48 cm 157 cm 10 cm 7,8 kg

15366EN 6 4 116 cm 316 cm 33 × 33 cm 48 cm 188 cm 10 cm 8,3 kg

15368EN 8 6 173 cm 373 cm 33 × 33 cm 48 cm 249 cm 10 cm 13,2 kg



22

XTRA-LITE PLUS
CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

VELICE LEHKÝ
1

2

3

4



23

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

XTRA-LITE PLUS

ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Inovativní horní organizér má místo pro
všechno.

Ne každý úkol vyžaduje velký výsuvný žebřík. Žebřík Little Giant® Xtra-Lite Plus™ vyrobený z lehkého
hliníku, zjednodušuje vaše každodenní úkoly a poskytuje vám univerzální nástroj pro každou příležitost.
I přes jeho nízkou hmotnost je velmi pevný a stabilní. Xtra-Lite Plus splňuje nebo překračuje všechny
standardy EN 131 s nosností 150 kg.

1. BEZPEČNOSTNÍ MADLO
S bezpečnostním madlem se budete při práci
cítit naprosto stabilně.

2. ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Inovativní horní organizér má místo pro
všechno.

3. KOMFORTNÍ PLOŠINA
Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní zážitek.

4. ÚZKÝ SKLADOVACÍ PROFIL
S profilem úložiště pouze 10 cm můžete
snadno ukládat svůj Xtra-Lite Plus kdekoli.

KOMFORTNÍ PLOŠINA
Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní postoj.
Široké a pevné madlo Vám umožní žebřík
snadno přenášet.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA
STÁNÍ

MAX DOSAH PLOŠINA ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15184EN 4 2 56 cm 256 cm 33 × 33 cm 48 cm 127 cm 10 cm 5,4 kg

15185EN 5 3 86 cm 286 cm 33 × 33 cm 51 cm 157 cm 10 cm 6,2 kg

15186EN 6 4 114 cm 314 cm 33 × 33 cm 53 cm 193 cm 10 cm 7 kg



24

SELECT STEP
CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

VÍCEPOLOHOVÝ
1

2

3

4

5



25

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

SELECT STEP

ORGANIZÉR AIRDECK® SNADNÉ ULOŽENÍ
Přídavný organizér nářadí slouží také jako
bezpečnostní zábradlí.

Žebřík lze složit pro snadnou přepravu
i uložení.

Při pohybu a práci na žebříku se musíte cítit pohodlně a bezpečně, a právě tam přichází na řadu
Select Step® od Little Giant®. Budete milovat všestrannost a sílu, na které se s žebříkem Select Step
můžete spolehnout. Select Step splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150
kg.

1. ORGANIZÉR AIRDECK®

Přídavný organizér nářadí slouží také jako
bezpečnostní zábradlí.

2. ŠIROKÉ PŘÍČKY
Při stání na žebříku zajistí pocit bezpečí
a pohodlí.

3. KOMFORTNÍ PLOŠINA
Postavte se na pohodlnou platformu pro
vyváženější a příjemnější pracovní postoj.

4. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej
pohodlně kam potřebujete.

5. NASTAVITELNÁ VÝŠKA
Upravte délku jednotlivých stran, abyste
mohli pracovat v různých výškách nebo
konfiguracích.

Více informací

ČÍSLO ARTIKLU DÉLKA
MAX. VÝŠKA
STÁNÍ

MAX DOSAH ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

15125EN 152–244 cm 173 cm 373 cm 70 cm 156 cm 22 cm 13,8 kg



26

SAFETY STEP
CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

VELICE LEHKÝ 1

2

3

4



27

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

SAFETY STEP

ŠIROKÉ PROTISKLUZOVÉ SCHODY DOČASNÉ SCHODIŠTĚ
Široké protiskluzové schody zabraňují ztrátě
rovnováhy a zajištují pohodlí.

Se sklopenou rukojetí lze stolička použít
jako dočasné schodiště.

Pokud pracujete na projektu, který nepotřebuje žebřík, potřebujete jednoduchou a snadno použitelnou
stoličku. Little Giant® Safety Step™ je lehká hliníková schůdková stolička, která splňuje nebo překračuje
všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg.

1. ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Umístěte telefon, kladivo, vrták nebo jiné
materiály na přihrádku pro snadný přístup při
práci.

2. SKLÁPĚCÍ MADLO
Se sklopenou rukojetí lze stolička použít jako
dočasné schodiště.

3. ŠIROKÉ PROTISKLUZOVÉ
SCHODY
Široké protiskluzové schody zabraňují ztrátě
rovnováhy a zajištují pohodlí.

4. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA
STÁNÍ

MAX
DOSAH

PLOŠINA ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

10210BAEN 2 2 46 cm 246 cm 36 × 23 cm 56 cm 81 cm 13 cm 7 kg

10310BAEN 3 3 66 cm 266 cm 36 × 23 cm 56 cm 109 cm 13 cm 9,5 kg

10410BAEN 4 4 89 cm 289 cm 36 × 23 cm 57 cm 137 cm 13 cm 12, 5 kg

10510BAEN 5 5 112 cm 312 cm 36 × 23 cm 57 cm 157 cm 13 cm 16 kg

Model 2 nedisponuje organizérem na nářadí.



28

JUMBO STEP
CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

™

VELICE LEHKÝ 1

2

3

4



29

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

JUMBO STEP
Ne všechny úkoly vyžadují velký žebřík, a právě tam přichází na řadu Jumbo Step™ od společnosti
Little Giant®. Jumbo Step je lehký hliníkový žebřík a díky svému kompaktnímu designu je dokonalým
nástrojem pro drobné, nebo i větší práce, Jeho kvalitní konstrukce umožňuje každodenní používání.
Jumbo Step splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg.

ŠIROKÉ PROTISKLUZOVÉ SCHODY ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Široké protiskluzové schody zabraňují ztrátě
rovnováhy a zajištují pohodlí.

Umístěte telefon, kladivo, vrták nebo jiné
materiály na přihrádku pro snadný přístup při
práci.

1. ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE
Umístěte telefon, kladivo, vrták nebo jiné
materiály na přihrádku pro snadný přístup při
práci.

2. SKLÁPĚCÍ MADLO
Se sklopenou rukojetí lze stolička použít jako
dočasné schodiště.

3. ŠIROKÉ PROTISKLUZOVÉ
SCHODY
Široké protiskluzové schody zabraňují
ztrátě rovnováhy a zajištují pohodlí.

4. ŠIROKÉ NOHY
Mimořádně široké protiskluzové nožky
Jumbo Step jsou ideální pro jakoukoliv
práci.

Více informací

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA
STÁNÍ

MAX DOSAH PLOŠINA ŠÍŘKA
SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

11902EN 2 2 46 cm 246 cm 36 × 22 cm 55 cm 77 cm 11 cm 5,4 kg

11903EN 3 3 66 cm 266 cm 36 × 22 cm 55 cm 107 cm 11 cm 7,3 kg

11904EN 4 4 89 cm 289 cm 36 × 22 cm 55 cm 142 cm 11 cm 9,1 kg



FIBERGLASS

30

SUMOSTANCE ™

VELICE LEHKÝ

NEVODIVÝ
FIBERGLASS

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

1
2

2

3

4

5

6

7



31

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

SUMOSTANCE

NOHY SURE-SET VODOVÁHY
Bezpečně zůstane na svém místě, patky jsou
otočné pro použití v poloze zapíchnutí.
Předchází tak možnému podklouznutí na
nezpevněném terénu

S vodováhami vždy budete vědět, zda je váš
žebřík vyrovnaný a ve správném úhlu.

Práce ve značné výšce může být velmi nebezpečná, ale žebřík Little Giant® SumoStance® tyto
obavy eliminuje a používání výsuvného žebříku usnadňuje. Díky stabilitě a nízké hmotnosti se
SumoStance snadno stane vaším novým žebříčkem pro každou práci. SumoStance splňuje
nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg.

1. VYROVNÁVAČE NOHOU
Snadno se přizpůsobí nerovnému terénu. Na
svém žebříku se budete cítit bezpečněji.

2. VODOVÁHY
S vodováhami vždy budete vědět, zda je váš
žebřík vyrovnaný a ve správném úhlu.

3. NOHY SURE-SET ™
Bezpečně zůstane na svém místě, patky jsou
otočné pro použití v poloze zapíchnutí.
Předchází tak možnému podklouznutí na
nezpevněném terénu

4. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

5. HI-VIZ ZELENÁ
Tato snadno viditelná svítivě zelená barva
zvyšuje viditelnost a bezpečnost žebříku.

6. SYSTÉM DVOJITÉ KLADKY
Pohybem kladky na straně žebříku se lano
drží mimo vaše nohy. Díky zabudování
dvojité kladky je nastavení žebříku jednoché
a snadné.

7. GROUND CUE®

Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku
vás upozorní, že jste dosáhli spodní příčky
žebříku.

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL DÉLKA
MAX. VÝŠKA
STÁNÍ

MAX DOSAH
SKLADOVACÍ
ŠÍŘKA

SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

17216EN 16 488 cm 292 cm 492 cm 57 cm 255 cm 15 cm 18,3 kg

17220EN 20 610 cm 405 cm 605 cm 57 cm 316 cm 15 cm 21,1 kg

17224EN 24 732 cm 523 cm 723 cm 57 cm 376 cm 15 cm 23,6 kg

17228EN 28 853 cm 640 cm 840 cm 57 cm 434 cm 15 cm 26,7 kg

Více informací



FIBERGLASS

32

STADIUM ™

NEVODIVÝ
FIBERGLASS

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG 1

2

3

4

5

6



33

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

STADIUM

PLOŠINA VÝSUVNÉ PODPĚRY
Pracujte ve výškách bezpečne v plně
uzavřené plošině.

Lepší stabilita s výsuvnými podpěrami.

Little Giant® Stadium™ je skládací plošinový žebřík z nevodivého kompozitu fiberglass. Chrání
pracovníky na plně uzavřené pracovní plošině a umožňuje jim bezpečnou a rychlou práci oběma
rukama. Stadium splňuje nebo překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg ve všech
konfiguracích.

1. PLNĚ UZAVŘENÁ PLOŠINA
Madlo, středová tyč a bezpečnostní zábradlí
plošiny eliminuje potřebu jištění ve většině
situací. Uzavřená platforma zajišťuje ve
výškách bezpečí a pohodlí.

2. VÝSUVNÉ PODPĚRY
Lepší stabilita s výsuvnými podpěrami.

3. ŠIROKÉ PŘÍČKY
Široké příčky pomáhají snižovat únavu
nohou.

4. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

5. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

6. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej
kam potřebujete.

Více informací

ČÍSLO ARTIKLU MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA STÁNÍ MAX DOSAH PLOŠINA
SKLADOVACÍ
ŠÍŘKA

SKLADOVACÍ
VÝŠKA

HMOTNOST

19402EN-146 2 2 52 cm 252 cm 41 × 52 cm 62 cm 170 cm 15,4 kg

19403EN-146 3 3 81 cm 281 cm 41 × 52 cm 66 cm 204 cm 18,5 kg

19404EN-146 4 4 110 cm 310 cm 41 × 52 cm 70 cm 233 cm 20,2 kg

19405EN-146 5 5 137 cm 337 cm 41 × 52 cm 74 cm 260 cm 22,9 kg

19406EN-146 6 6 166 cm 366 cm 41 × 52 cm 79 cm 289 cm 24,2 kg

19407EN-146 7 7 195 cm 395 cm 41 × 52 cm 83 cm 318 cm 26,1 kg

19408EN-146 8 8 224 cm 424 cm 41 × 52 cm 86 cm 355 cm 28,2 kg



FIBERGLASS

34

SAFETY CAGE ™

2.0
NEVODIVÝ
FIBERGLASS

CERTIFIKOVÁNO
NA 150 KG

1

2
3

4

5

6
7

8



35

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

SAFETY CAGE 2.0

SAMOZAVÍRACÍ BRÁNYKOLEČKA WHEEL LIFT
Samozavírací jednosměrné brány navržené
s ohledem na maximální bezpečnost.

Umožnují snadno a rychle přesunout plošinu
na kolečkách. Při nastoupení na plošinu se
kolečka uvolní a plošina pevně stojí na svých
nohách s protiskluzovými patkami. Jedná se
o převratný způsob řešení.

Mnoho průmyslových odvětví vyžaduje při práci v určitých výškách bezpečné jištění. Bezpečnostní
klec Little Giant® Safety Cage® eliminuje potřebu jištění, takže práce je rychlejší, bezpečnější
a levnější než různé možnosti stavění lešení nebo zvedacích plošin. Safety Cage splňuje nebo
překračuje všechny standardy EN 131 s nosností 150 kg.

1. PLNĚ UZAVŘENÁ PLOŠINA
Madlo, středová tyč a obvodové
bezpečnostní zábradlí plošiny eliminuje
potřebu jištění ve většině situací. Uzavřená
platforma zajišťuje ve výškách bezpečí
a pohodlí.

2. VÝSUVNÉ PODPĚRY
lepší boční stabilita a bezpečnost
s výsuvnými podpěrami. Můžete obsáhnou
práce ve větší šířce a ušetřit tak čas
přesouváním plošiny.

3. ŠIROKÉ PŘÍČKY
Široké příčky pomáhají snižovat únavu
nohou.

4. NEVODIVÝ FIBERGLASS
Nevodivá konstrukce ze skleněných vláken
s nosností až 150 kg.

5. GROUND CUE®

Slyšitelné „cvaknutí“ na spodním schůdku
vás upozorní, že jste dosáhli spodní příčky
žebříku.

6. ŠIROKÁ ZÁKLADNA
Mějte pocit bezpečí s pevnou základnou
zvyšující stabilitu bočního těžiště.

7. KOLEČKA WHEEL LIFT ™
Umožnují snadno a rychle přesunout plošinu
na kolečkách. Při nastoupení na plošinu se
kolečka uvolní a plošina pevně stojí na svých
nohách s protiskluzovými patkami. Jedná se
o převratný způsob řešení.

8. KOLEČKA TIP & GLIDE™
Sklopte žebřík na kolečka a odvezte jej kam
potřebujete.

ČÍSLO
ARTIKLU

MODEL
POČET
SCHODŮ

VÝŠKA
STÁNÍ

MAX
DOSAH

PLOŠINA
SKLADOVACÍ
ŠÍŘKA

SKLADOVACÍ
VÝŠKA

SKLADOVACÍ
HLOUBKA

HMOTNOST

19702EN 2 2 56 cm 256 cm 53 × 46 cm 83 cm 196 cm 15 cm 24 kg

19704EN 4 4 112 cm 312 cm 53 × 46 cm 90 cm 254 cm 15 cm 27,3 kg

19706EN 6 6 170 cm 370 cm 53 × 46 cm 98 cm 315 cm 15 cm 31,8 kg

19708EN 8 8 226 cm 426 cm 53 × 46 cm 105 cm 376 cm 15 cm 35,8 kg

19710EN 10 10 284 cm 484 cm 53 × 46 cm 112 cm 436 cm 15 cm 43 kg

Model 2 nedisponuje výsuvnými podpěrami.

Více informací



36

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NASTAVITELNÉ PLOŠINOVÉ LEŠENÍ PLANKS
Příslušenství Little Giant® Telescoping Plank™ přemění váš vícepolohový žebřík
na lešení, když k žebříku připevníte držáky Trestle Brackets™. Teleskopická
deska umožňuje vyměnit drahé a pracovně náročné lešení a přizpůsobit se
délce, kterou potřebujete. Toto příslušenství má kapacitu 113 kg.

ČÍSLO ARTIKLU MODEL DÉLKA HMOTNOST

10069A 6-9 Foot 182–274 cm 13,83 kg

10813A 8-13 Foot 245–396 cm 19,27 kg

10915 9-15 Foot 274–457 cm 19,95 kg

KOZLÍKOVÉ DRŽÁKY TRESTLE BRACKETS
S kozlíkovými držáky můžete snadno přeměnit svůj žebřík Little Giant® na dvě
bezpečné kozy, aby podepřeli plošinu lešení, což vám ušetří potíže při chození
po žebříku.

ČÍSLO ARTIKLU PRO ŽEBŘÍKY

26999 Revolution, Xtreme, Leveler, Velocity

26044 Classic/Alta-One

56480 Dark Horse

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK ŽEBŘÍKŮ LADDER RACK
Pokud není váš žebřík správně uložen, může se stát nebezpečným díky pádu
nebo převrácení, což může vést ke zranění nebo poškození vašeho žebříku nebo
majetku. Ladder Rack ™ od Little Giant Ladders® vám pomůže ušetřit místo
a zároveň chrání váš žebřík před poškozením. Toto příslušenství udrží až 34 kg.

ČÍSLO ARTIKLU 15097

PRACOVNÍ PLOŠINA
Pracovní plošina je příslušenství k žebříku, které slouží jako pohodlná stojící
plošina nebo držák nástrojů. Užijte si pohodlí stání na robustní plošině, než
méně pohodlnou žebříkovou příčku. Pracovní plošina, je všestranné
příslušenství, které je kompatibilní s mnoha našimi víceúčelovými žebříky.

ČÍSLO ARTIKLU 10104TUV



37

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PŘ
ÍS
LU
ŠE
N
ST
VÍ

DISTANČNÍ STOJÁNEK WINGSPAN
Nástěnný stojánek Little Giant® WingSpan ™ se opře kolem oken a dalších
překážek a udržuje váš žebřík bezpečně zajištěn. WingSpan má pevnou šířku
127 cm s odstupem 30 cm. WingSpan je vyroben z odolného hliníku a je lehký a
snadno se připevňuje k většině kloubových žebříků Little Giant z hliníku a
skelných vláken.

ČÍSLO ARTIKLU 10111A

VÍCEÚČELOVÝ ORGANIZÉR A MADLO AIRDECK
Pracovní stanice AirDeck® je víceúčelový organizér a madlo navržený pro váš
žebřík Little Giant®. Použitím AirDecku jako držáku můžete zvýšit bezpečnou
výšku stání vašeho žebříku. Se svými sloty, drážky a prohlubněmi je AirDeck
dokonale navržen jako organizér a zásobník na nářadí, k uložení vašich nástrojů,
nádob na barvy a dalších materiálů. Toto příslušenství pojme až 11,5kg.

ČÍSLO ARTIKLU 26057-001

POLICOVÝ ORGANIZÉR PROJECT TRAY
Univerzální policový organizér se svými sloty, drážky a prohlubněmi je dokonale
navržen jako organizér a zásobník na nářadí, k uložení vašich nástrojů, nádob na
barvy a dalších materiálů.

ČÍSLO ARTIKLU 15012-406

VÍCEÚČELOVÝ ORGANIZÉR QUAD POD
Quad Pod se připevní na na žebřík Little Giant® King Kombo ™ v poloze
vysunutí, což vám umožní snadno používat žebřík ve vnitřních rozích, vnějších
rozích, na stěnách a sloupcích. Díky svým odolným protiskluzovým podložkám
Quad Pod uchopí a chrání snadno poškoditelné povrchy. Toto příslušenství také
obsahuje otvory pro nástroje a materiál, díky nimž máte při práci všechny své
nástroje po ruce.

ČÍSLO ARTIKLU 15104

NASTAVITELNÁ PRACOVNÍ PLOŠINA
Pracovní plošina je příslušenství k žebříku, které slouží jako pohodlná stojící
plošina nebo držák nástrojů. Užijte si pohodlí stání na robustní plošině, než
méně pohodlnou žebříkovou příčku. Nastavitelná pracovní plošina, je všestranné
příslušenství, které je kompatibilní s mnoha našimi víceúčelovými žebříky.

ČÍSLO ARTIKLU 10154EN



38

Popis, vyobrazení a technické parametry se mohou v době expedice lišit.

Všechny nabízené žebříky a příslušenství od Little
Giant Ladders® vyhovují normám EN 131 a splňují
nebo překračují všechny standardy.

A

B

C

A. DÉLKA
Celková velikost žebříku

B. VÝŠKA STÁNÍ
Nejvyšší pozice stojícího žebříku kam se lze
bezpečně postavit.

C. MAXIMÁLNÍ DOSAH
Nejvyšší pozice stojícího žebříku plus 2 m
(170 cm osoba se svislým dosahem 30 cm)

VYROVNÁVAČ NOHOU
Vyrovnávač nohou, příslušenství pro kloubové výsuvné žebříky

VYROVNÁVAČ NOHOU PRO REVOLUTION A XTREME
Vyrovnávač nohou, příslušenství pro kloubové výsuvné žebříky Revolution
a Xtreme

ČÍSLO ARTIKLU 10106-406

ČÍSLO ARTIKLU 12106-406

TAŠKA NA NÁŘADÍ CARGO HOLD
Když pracujete na žebříku, potřebujete prostor, kam si můžete pohodlně odložit
vybavení. Cargo Hold ™ od Little Giant® je vyroben z balistického nylonu a oceli
a je robustním pouzdrem na nářadí, které se připevní k vašemu žebříku, budete
mít nářadí vždy po ruce. Toto příslušenství k žebříku bylo navrženo pro použití
na jakémkoli víceúčelovém žebříku Little Giant.

VERTIKÁLNÍ ZÁSOBNÍK BARVY FUEL TANK
Little Giant® Fuel Tank ™ je vertikální zásobník na barvy, který pojme 3,8 litru.
Se svými nastavitelnými háčky se snadno připevní k většině žebříků Little Giant.
Toto příslušenství má pohodlné držadlo a samostatnou základnu, aby se
zabránilo převrácení při položení na zem. Fuel Tank má také magnetický držák
na malířský váleček a štětce.

ČÍSLO ARTIKLU 15040-004

ČÍSLO ARTIKLU 15050-901



39

KO
M
BI
N
O
VA
N
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

VÍ
C
EÚ
Č
EL
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SC
H
Ů
D
KO
VÉ

ST
O
LI
Č
KY

VÝ
SU
VN
É

ŽE
BŘ
ÍK
Y

PL
O
ŠI
N
O
VÉ

ŽE
BŘ
ÍK
Y

SP
EC
IF
IK
A
C
E

ŽE
BŘ
ÍK
ŮLITTLE GIANT LADDER

JEDNODUCHÉ ZAČÁTKY S DLOUHODOBÝM
ZÁVAZKEM
V 70. letech se Hal a Brigitte Wing setkali s německým
malířem pokojů, který měl zajímavý nápad a primitivní
prototyp nového druhu žebříku. S požehnáním tohoto malíře
Hal vylepšil žebřík a zahájil to, co je nyní známé jako Little
Giant Ladder Systems®. Značka Little Giant se stala
pojmem u profesionálů a řemeslníků po celých Spojených
státech, přičemž značka neustále rostla. V průběhu let
navázali partnerství s celou řadou obchodníků a prodejců,
aby vám zpřístupnili jejich elitní žebříky.

LAGIS S.R.O.
Naše firma vznikla díky propojení mnohaletých zkušeností
ze stavebního prostředí, odborné práce firem, živnostníků
a řemeslníků všech oborů. Při pracech na projektech jsem
se setkával s nebezpečnými, až život ohrožujícími
situacemi, kdy je třeba práce provádět ve výškách, nebo ve
špatně dostupných místech. Jelikož mám rád kvalitní nářadí
a chytré nápady, začal jsem se poohlížet po něčem, co by
tento absolutní nedostatek na našem trhu doplnil. V České
republice jsem nenašel výrobek, který by byl opravdu
kvalitní, chytře promyšlený a hlavně bezpečný. Až náhoda
a žebřík od společnosti Little Giant USA, mě přesvědčil a to
natolik, že jsem se rozhodl pro naši vzájemnou spolupráci.
Přesvědčte se o kvalitě provedení, detailech, chytrých
řešeních našich žebříků při každodenním používání. Budete
nadmíru spokojeni.

S úctou, Zbyněk Laga



LAGIS S.R.O.
K NETLUKÁM 1472/2,

PRAHA 10 – UHŘÍNĚVES, 104 00

LAGIS@LAGIS.CZ

OBJEDNAVKY@LAGIS.CZ

+420 770 164 070

WWW.LAGIS.CZ


